
Uchwała nr 137/121/2006 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 15 marca 2006 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu kontroli 

Na podstawie art. 46 oraz art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U . Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ i 

Ustala się plan kontroli na 2006 rok w jednostkach organizacyjnych powiatu stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Starościc Wąbrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek 

3) Czesława Maciaszek 

S t a r o s t a 

euncz 

$ 

Ó U C A flRAWNY 

^nrbdńaLech 

I 



Załącznik 
do uchwały nr 137/121/2006 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 15 marca 2006 r. 

Roczny plan kontroli 

Lp. Nazwa jednostki Termin kontroli 
i . Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie I kwartał 
2. Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie II kwartał 
3. Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkól Zawodowych w Wąbrzeźnie III kwartał 
4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wąbrzeźnie III kwartał 
5. Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie IV kwartał 
6. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie IV kwartał 

W związku z prowadzeniem przez Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie pełnej obsługi 

finansowo-księgowej i płacowej : 

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące, 

2) Zespołu Szkół we Wroniu, 

3) Zespołu Szkól Zawodowych w Wąbrzeźnie,. 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, 

5) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, 

6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, 

7) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wąbrzeźnie 

oraz 

8) Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 

kontrole w zakresie gospodarki finansowej prowadzone są na bieżąco - jako kontrole 

wewnętrzne. 

Ponadto Zarząd Powiatu może zlecić przeprowadzenie kontroli doraźnych w jednostkach 

podległych według zaistniałych potrzeb. 

sta rfmfir t 
»»k Powiatu yfl^ 


